
Горан Наумовски 
Директор на фотографија 

 
Стале Попов 11, 7000 Битола, Р. Македонија 

Васил Стефановски 24/10, 1000 Скопје, Р. Македонија 
mob. ++389 70 33 79 82; e-mail. aristarah@yahoo.com 

 
Образование: Национална Академија за театарска и филмска уметност Крсто 
Сарафов, Софија, Р. Бугарија, Катедра по филмска и ТВ камера. 
Степен на образование: Магистер 
 
Работно искуство 
 
2007 Доцент, шеф на Катедрата по филмска и ТВ камера на Универзитетот за 

аудиовизуелни уметности ЕСРА - Скопје, Париз, Њујорк. 
1996/07 Freelance / директор на фотографија, режисер 
1993/96 Тера телевизија- Битола, снимател/камерман 
 

Играни и документарни филмови 
 

2010 LOVE STORY WITHOUT A NAME - игран филм/ во претпродукција 
 директор на фотографија/World circle foundation 
 
2010 ЧОВЕКОТ КОЈ НЕ САКАШЕ ДА УМРЕ - краток игран филм/во 

претпродукција директор на фотографија/3XFX 
 
2009  THE VEIL OF FORTUNE - краток игран филм/во постпродукција  

директор на фотографија/Michael DiAntonio production, М. Крепост, ЕСРА  
 

2008  QUALICAPS - Romania/Корпоративно видео 
режисер/директор на фотографија/Qualicaps, Tiera film, Award film & video 
 

2007/08 МАМО ДАЛИ САКАШ БОМБОНИ? - документарен филм 
директор на фотографија/Nucleus production Croatia 
 

2007  ТОШЕ - 5 ГОДИНИ БАЛКАН - документарна серија -8 епизоди 
директор на фотографија/Award Entertainment 

 
2006  БАДИЈАЛЏИ БИДИЧАЛГИ - документарен филм/во постпродукција 

директор на фотографија/Profundus 
 

2003  ОБРЕДИ НА ПРЕМИН - документарен филм - 3 епизоди 
директор на фотографија/ProArt`s 
 

2002  ГОЛЕМАТА ВОДА - игран филм 
асистент на камера/World circle foundation, Award Entertainment, Castor 
Film, Lara Entertainment, Kaval Film, Artist 3 



 
2000  ЕГЗЕКУЦИЈА 3 - игран филм-омнибус 

директор на фотографија/Boyana Film, НАТФИЗ 
 

1999  АЈДЕ ИГРАЈ - краток играно-документарен филм/ 
директор на фотографија/КИ Продукција 
 

1997  ПРАЗНИК - документарен филм  
режисер, директор на фотографија/Тера Телевизија  
Златна Корија за камера, Национален ТВ фестивал Крушево`98 
 

1997  ГНЕЗДО - документарен филм 
режисер, директор на фотографија/Тера Телевизија 

 
 

Рекламни спотови 
 
2009  COSMOFON-Albania - Лифт 
  директор на фотографија/Манифактура продукција 
 
2009  COSMOFON-Albania - Талент шоу 
  директор на фотографија/Манифактура продукција 
 
2009  СТРАВ - Медиумска кампања за етика и етичко однесување 
  директор на фотографија/Quasar Film, Република 
 
2009  СЕИР - Медиумска кампања за етика и етичко однесување 
  директор на фотографија/Quasar Film, Република 
 
2009  РАБОТНА ЕТИКА - Медиумска кампања за етика и етичко однесување 
  директор на фотографија/Quasar Film, Република 
 
2008/09 ПЕЛИСТЕРКА - Без меурчиња, но подеднакво совршена 

директор на фотографија/Media House, Прва продукција 
 
2008  COSMOFON ALLO - мајка, стјуардеса, џезер, излет  

директор на фотографија/New Moment 
 
2008  ЖИТО ВАРДАР - Бело си е бело 

директор на фотографија/Media House, Прва продукција 
 
2007  CERAMICA NOVA - Пофали се 

директор на фотографија/Media House, Прва продукција 
 
2007  БИ МИЛК- Растеме заедно (Драган Даутовски) 

директор на фотографија/Media House, Кавал Филм 
 



2007  BODRUMI I VJETER  
директор на фотографија/Award film & video 

 
2007  ЖИТО ВАРДАР - Кој пробал знае 

директор на фотографија/Media House 
 
2007  ИК БАНКА - Зелена зона, шопинг 

директор на фотографија/Media House 
 
2006  ПОПОВА КУЛА - За арно, за убаво 

директор на фотографија/Media House 
 
2006  ИК БАНКА - Бутик, вечера 

директор на фотографија/Lowe, Videolab 
 

2006  ОХРИДСКА БАНКА 
директор на фотографија/Lowe, Videolab 

 
2005  ГАЗОЗА - Добре дојде во семејството 

директор на фотографија/Ovation, Stain studio 
 
2005  ПЕЛА РОСА - Внеси ја природата во својот дом 

директор на фотографија/Award Entertainment 
 
2004  МОБИМАК - Телешоп 

директор на фотографија/Idea Plus DDB 
 
2003  ШКОДА - Што шака секое шемејштво 

директор на фотографија/Idea Plus DDB 
 

Музички спотови 
 

2009  LB - Наше време 
  режисер, директор на фотографија/Triera film-Quasar Film 
 
2008  ЛАМБЕ АЛАБАКОВСКИ - Да не те љубев 

директор на фотографија/М2, Blue Tang 
 
2007 Б. ТРАЈАНОВ, Т. КОСТОВСКИ, ХОР Св. ЗЛАТА МЕГЛЕНСКА - Молитва 

директор на фотографија/Award Entertainment, Bagi music 
 
2006  АНА И ИГОР ДУРЛОВСКИ - Еден бакнеж-Розалинда 

режисер, директор на фотографија/Award Entertainment 
 
2006  ВЛАДО ЈАНЕВСКИ - Лесно ти е да ме оставиш 

режисер, директор на фотографија/Award Entertainment 
 



2005  ТБ ТРАЧЕРИ - Икона  
режисер, директор на фотографија/Award Entertainment, Bagi music 

 
2005  КАЛДРМА - Дали знаеш паметиш Милице  

директор на фотографија/Award Entertainment, Профундус 
 
2005  СТРИНГ ФОРСИС - Еден здив  

директор на фотографија/Award Entertainment, Профундус 
 
2004  КРИСТИНА АРНАУДОВА - Возови  

директор на фотографија/МКД Продукција 
 
2001  ЗОРАН СПАСОВСКИ (Анастасија) - Пластелин, Падот на невиноста 

директор на фотографија/Драмски театар Скопје 
 
1999  EXIC - Странец/режисер, директор на фотографија/Exicproduction НАТФИЗ 
 
1999  EXIC - So many loves/режисер, директор на фотографија/Exicproduction 
НАТФИЗ 
 

 
Телевизиски проекти 
 

2004/07 ПОИНАКВИ - Реално шоу 
директор на фотографија/Award film & video 

 
2004/06 ВРТИ СУЧИ ТОА ТИ Е СКОПЈЕ - Градски ТВ магазин   

директор на фотографија/Award Entertainment/Продукција Плус 
 
2003/04 ВРТЕЛЕШКА - Ток шоу 

снимател/Продукција Плус 
 
2003/04 МОМЕНТИ - Ток шоу 

директор на фотографија/Продукција Плус 
 
1998/99 ВАЛИУМ - Хумористична емисија снимател/Нова ТВ, Р. Бугарија 


